
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

«ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

г. Ростов-на-Дону

о расчете стимулирующих выплат в соответствии с индивидуальным

рейтингом научно-педагогических работников за 2013 год

в соответствии с пунктом 3.2.7 Положения об оплате труда работников

Южного федерального университета, утвержденного приказом от 08 апреля

2013 г. N~135-0Д, решением Комиссии по Финансово-экономической и

социальной политике Ученого совета (протокол N~l от 06.10.2014),

результатами бально-рейтинговой системы и фондом стимулирующих выплат

приказываю:

1. Установить минимально допустимое количество баллов, дающее право

на получение стимулирующей выплаты, на уровне 45 баллов.

2. Установить стоимость одного балла в размере 730 рублей.

3. Начальнику Управления финансового контроля и бухгалтерского учета

Т.Н. Балашовой в соответствии с представленными результатами рейтинга

(приложение) произвести расчет индивидуальных стимулирующих надбавок

ППСиНС.

4. Начальнику Управления кадров и кадровой политики М.Ю. Липинской

подготовить приказ о выплате стимулирующих надбавок.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по организации научной и проектно-инновационной деятельности

И.К. Шевченко.

И.о. ректора М.В.Сероштан



ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу

ЮЖНОГО федерального университета

.N!! ФИО научно- Рейтинг,
Структурноеп/п

педагогического количество

I
сотрудника баллов

подразделение

1.
Темирканова Алла

45,0 Факультет управления
Васильевна

I

2. Институт
Пилипенко Александр

45,2 радиотехнических систем и

Михайлович
управления

3.

Бутенко Вера Сергеевна 45,2
Академия психологии и

педагогики

I

4. Институт компьютерных

Ляпунова Ирина
45,4

технологий и

Артуровна информационной

безопасности

5. Институт компьютерных

Борисова Елена
45,5

технологий и

Александровна информационной

1
безопасности

6.
Лупейко Тимофей

45,75 Факультет химический
Григорьевич

7. Институт компьютерных

Непомнящий Анатолий
45,85

технологий и

Владимирович информационной

безопасности

8.
Чертов Николай

46,0
Академия физической

Викторович культуры и спорта

9.
Борисенко Николай

46,1
нии физический и

Иванович органической химии



10.
Лубский Анатолий

46,2
Институт социологии и

Владимирович регионоведения

11. Институт математики,
Говорухин Василий

46,2 механики и компьютерных
Николаевич

наук им. И.И. Воровича

12.
Морковник Анатолий

46,25
нии физический и

Савельевич органической химии

13. Институт филологии,

Ларионова Марина
46,25

журналистики и

Ченгаровна межкультурной

коммуникации

14. Институт компьютерных

Кибальченко Ирина
46,25

технологий и

Александровна информационной

безопасности

15.
Прудских Вячеслав

46,5 Факультет физический
Владимирович

1

16.
Пилипенко Лидия

46,575
Филиал ЮФУ в г.

Ивановна Новошахтинске

17. Институт математики,
Титова Людмила

Игоревна
46,625 механики и компьютерных

наук им. И.И. Воровича

18. Институт компьютерных

Маро Екатерина
46,625

технологий и

Александровна информационной

безопасности

19. Институт управления в

Богомолова Инна
46,625

экономических,

Сергеевна экологических и

социальных системах

20.
Институт нанотехнологий,

Гинис Лариса

Александровна
46,85 электроники и

приборостроения

21. Институт управления в

Нечепуренко Мери
46,90001

экономических,

Юрьевна экологических и

социальных системах



22.
Мазурицкий Михаил

Факультет физический47,0
Израилевич

23. Институт филологии,

журналистики и

Сулавко Анна Юрьевна 47,25
межкультурной

I коммуникации

24.
Латун Владимир

Институт наук о Земле47,325
Владимирович

25.
Авакян Леон

Факультет физический47,375
Александрович

~6.
Верещагина Анна Институт социологии и

47,45
регионоведенияВладимировна

27. Институт математики ,
Рожков Евгений

47,55 механики и компьютерных
Васильевич

наук им. И.И. Воровича

28.
Синявский Геннадий

47,575 Факультет физический
Петрович

29. Институт
Белоглазов Денис

47,6 радиотехнических систем и
Александрович

управления
I

30. Институт
Косенко Олеся

47,725 радиотехнических систем и
Валентиновна

управления

31. Институт математики,

Буравчук Нина Ивановна 47,75 механики и компьютерных

наук им. И.И. Воровича

32.
Институт

Дятлов Анатолий
47,75 радиотехнических систем и

Павлович
управления

33.

Гуфан Юрий Михайлович 47,9 Факультет физический



34. Институт филологии,

Ахмадулин Евгений
48,0

журналистики и

Валерьевич межкультурной

I коммуникации

35. Институт филологии,

Семикова Марина
48,0

журналистики и

Эдуардовна межкультурной

коммуникации

36. Институт математики,
Куракин Леонид

48,0 механики и компьютерных

Геннадиевич
наук им. И.И. Воровича

37. Институт

Клевцов Сергей Иванович 48,0 радиотехнических систем и

управления

38.
Кадыров Аслан

48,0
Академия физической

Меджидович культуры и спорта

39.

Файн Марина Борисовна 48,0 Факультет физический

40. Институт компьютерных

Гушанский Сергей
48,2

технологий и

Михайлович информационной

безопасности

41.
Институт математики,

Чебаков Михаил

Иванович
48,25 механики и компьютерных

наук им. И.И. Воровича

42.
Грибанова Татьяна

48,3
нии физический и

Николаевна органической химии

43.
Положенцев Олег

48,5 Факультет физический
Евгеньевич

44. Институт филологии,

Козлов Владимир
48,625

журналистики и

Иванович межкультурной

коммуникации

45.
Лукьянова Мария

48,75
нии физический и

Борисовна органической химии



46.
Гуглев Константин

48,75 нии физики
Александрович

~7.
Институт

Заргарян Елена радиотехнических систем и

Валерьевна 48,775 управления

~8.
Кощиенко Юрий

48,8
нии физический и

1

Владимирович органической химии

49.
Свечкарев Валерий

48,8
Институт социологии и

Петрович регионоведения

50.
Габдулина Людмила

48,875
Академия психологии и

Ивановна педагогики

51.
Акопьян Владимир

48,975
НИИ механики и

Акопович прикладной математики

52. Институт истории и
Вдовченков Евгений

Викторович
49,125 международных

отношений

53. Институт управления в

Марьева Екатерина
49,125

экономических,

Александровна экологических и

социальных системах

54. Институт филологии ,

Меликян Вадим Юрьевич 49,2
журналистики и

1

межкультурной

коммуникации

55. Институт
Демьяненко Александр

49,2 радиотехнических систем и
Викторович

управления

56.
Леонтьев Игорь

49,2 Факультет физический
Николаевич

57. Институт управления в

Семенистая Татьяна
49,3

экономических,

Валерьевна экологических и

социальных системах



58.

Бунина Ольга Алексеевна 49,325 нии физики

59. Институт
Корниенко Владимир

49,б радиотехнических систем и

Тимофеевич
управления

БО.

Гончарова Людмила
49,б5

Академия биологии и

Юрьевна биотехнологий

бl.

Овчинников Виктор
49,9375 факультет управления

Николаевич

б2. Институт филологии,

Абкадырова Ирина
49,95

журналистики и

Рустэмовна межкультурной

коммуникации

б3.

Павелко Алексей
50,0 нии физики

Александрович

б4.

Доценко Ирина
50,15 Институт наук о Земле

Владимировна

б5.

Мидлер Елена
50,2 Факультет управления

Александровна

бб. Институт управления в

Макарова Елена Львовна 50,4
экономических,

экологических и

социальных системах

б7. Институт компьютерных

Кучеров Сергей
50,575

технологий и

Александрович информационной

безопасности

б8.

Мальцева Ольга
50,б нии физики

Алексеевна

б9. Институт компьютерных

Лебедев Владимир
50,б5

технологий и

Борисович информационной

безопасности



70. Институт истории и
Братолюбова Мария

50,875 международных

Викторовна
отношений

71. Институт
Бутенко Виктор

51,0 радиотехнических систем и
Иванович

I
управления

72.
Катрич Марина

51,5 Высшая школа бизнеса
Александровна

I

73.
Погонцева Дарья

51,5
Академия психологии и

Викторовна педагогики

74.
Литвинов Юрий

51,75
Академия биологии и

Алексеевич биотехнологий

75. Институт математики,
Наседкина Анна

52,125 механики и компьютерных

Андреевна
наук им. И.И. Воровича

76. Институт нанотехнологий,
Чернов Николай

52,3 электроники и
Николаевич

приборостроения

77.
Сорочинская Елена

52,35
Академия психологии и

Николаевна педагогики

78. Институт филологии,

Моисеева-Пронь Наталия
52,45

журналистики и

Валерьевна межкультурной

коммуникации

79.
Карасева Наталья

52,95
Филиал ЮФУ в г.

Викторовна Новошахтинске

I
80.

Овсепян Жанна
53,475 Факультет юридический

Иосифовна

81.
Киенко Татьяна

53,5
Филиал ЮФУ в г.

Сергеевна Новошахтинске



82. Институт филологии,

Станько Александр
53,5

журналистики и

Иванович межкультурной

коммуникации

83. Институт компьютерных

Колесников Анатолий
53,7

технологий и

Аркадьевич информационной

безопасности

84.
Зинченко Елена

53,725
Академия психологии и

Валерьевна педагогики

85.
Бабиянц Каринэ

53,775
Академия психологии и

Артемовна педагогики

86.
Щипанов Евгений

53,85 Экономический факультет
Федорович

87. Институт
Мережин Николай

53,875 радиотехнических систем и
Иванович

управления

88. Институт нанотехнологий,
Куликова Ирина

53,95 электроники и
Владимировна

приборостроения

89.
Воронина Татьяна

53,975 Экономический факультет
Васильевна

90.
Тихонов Алексей

54,0
Академия биологии и

Владимирович биотехнологий

91.
Куприянов Михаил

54,0 Факультет физический
Федотович

92.
Раевская Светлана

54,15 Факультет физический
Игоревна

93.
Кравцова Антонина

54,325 Факультет физический
Николаевна



94. Институт философии и
Катаева Ольга

54,5 социально-политических

Владимировна
наук

95.
Фурса Елена

Экономический факультет54,75
Владимировна

96.
Маркин Николай Академия биологии и

54,95
биотехнологийВикторович

97.
Малышевекий Вячеслав

Факультет физический55
Сергеевич

98. Институт управления в

экономических,Гусакова Наталья
55,025

экологических иВладимировна

социальных системах

99. Институт математики,
Штейнберг Борис

55,2 механики и компьютерных
Яковлевич

наук им. И.И. Воровича

100.
Институт нанотехнологий,

Денисенко Марк
55,5 электроники и

Анатольевич
приборостроения

1О 1. ,

Савенко Оксана
55,725 Экономический факультет

1

Леонидовна

102.
Институт математики ,

Деундяк Владимир
55,9 механики и компьютерных

Михайлович
наук им. И.И. Воровича

103.
нии физический и

Тупаева Инна Олеговна 56,05
органической химии

I

104.
Институт нанотехнологий,

Федотов Александр
56,3 электроники и

Александрович
приборостроения

105. Институт компьютерных

Самойлов Алексей технологий и
56,375

информационнойНиколаевич

безопасности



106.
Институт

Пьявченко Олег радиотехнических систем и

Николаевич 56,45 управления

107.
Алехин Валерий

56,6 Экономический факультет
Викторович

108.
Мануилов Михаил

56,75 Факультет физический
Борисович

I

109. Институт
Семенихина Диана

57,125 радиотехнических систем и

Викторовна
управления

110. Институт нанотехнологий,
Максимов Виталий

Николаевич
57,2 электроники и

приборостроения

111.

Тащёва Анна Ивановна 57,2
Академия психологии и

педагогики

112.

Радио Любовь Петровна 57,25 Факультет физический

113.
Крюков Сергей

57,325 Экономический факультет
Владимирович

114. Институт филологии,

Ларионова Людмила
57,7

журналистики и

Геннадьевна межкультурной

коммуникации

115.
Институт нанотехнологий,

Поляков Вадим

Витальевич
57,975 электроники и

приборостроения

116. Институт управления в

Казанская Алина
58,0

экономических,

Юрьевна экологических и

социальных системах

117.
Институт нанотехнологий,

Орда-Жигулина Марина

Владимировна
58,175

I

электроники и

приборостроения



118. Институт математики,
Абанин Александр

58,25 механики и компьютерных

Васильевич
наук им. И.И. Воровича

119. Институт компьютерных

Беляков Станислав
58,4

технологий и

Леонидович информационной

безопасности

120. Институт компьютерных

Поленов Максим
58,5

технологий и

Юрьевич информационной

безопасности

121.
Морозов Игорь

58,525
Академия биологии и

Вадимович биотехнологий

122.
Привалова Татьяна

58,625 Факультет физический
Юрьевна

123. Институт управления в

Калякина Инесса
59,075

экономических,

Македоновна экологических и

социальных системах

124.
Альперович Валерия

59,3
Академия психологии и

Дмитриевна педагогики

125.
Милютина Наталья

59,35
Академия биологии и

Петровна биотехнологий

I

126.

Бреус Елена Дмитриевна 59,35
Академия психологии и

педагогики

127.
Фоменко Владимир

59,625
Академия психологии и

Трофимович педагогики

128.

Файн Евгений Яковлевич 59,8 Факультет физический

129.
Заргано Геннадий

59,925 Факультет физический
Филиппович

1



130.
Анисимова Вера

59,945
нии физический и

\

Алексеевна органической химии

131. Институт математики,
Михалкович Станислав

Станиславович
60,0 механики и компьютерных

наук им. и.и. Воровича

132.
Белокрылов Кирилл

60,0 Экономический факультет
Анатольевич

133.
Панич Александр

60,05
Институт высоких

Анатольевич технологий и пьезотехники

134.
Кайдашев Евгений

60,05 Факультет физический
Михайлович

135.
Брень Владимир

60,2
нии физический и

Александрович органической химии

I

136.
Никитаева Анастасия

60,2 экономический факультет
Юрьевна

137.
Андрейченко Наталья

60,375 факультет управления
Владимировна

138.
Посухова Оксана

60,5
Институт социологии и

Юрьевна регионоведения

139.
Пелипенко Ольга

60,5
Академия биологии и

Федоровна биотехнологий

140.
Турик Анатолий

60,55 Факультет физический
Васильевич

141.
Институт нанотехнологий,

Ковалев Андрей

Владимирович
60,875 электроники и

приборостроения



142. Институт филологии,

Джумайло Ольга
60,925

журналистики и

Анатольевна межкультурной

коммуникации

143. Институт
Семенихин Андрей

61,2 радиотехнических систем и
Илларионович

управления

144. Институт
Соловьев Виктор

61,575 радиотехнических систем и
Владимирович

управления
I

145.
Солдатов Михаил

61,75 Факультет физический
Александрович

146. Институт филологии,

Агапов Анатолий
62,0

журналистики и

Михайлович межкультурной

1 коммуникации

147. Институт филологии,

Амири Людмила
62,5

журналистики и

Петровна межкультурной

коммуникации

148.
Погорелова Елена

62,8
Академия психологии и

Ивановна педагогики

149. Институт филологии,

Шкуратова Татьяна
63,2

журналистики и

Александровна межкультурной

коммуникации

150. Центр научных

исследований

Бечвая Мария Раджевна 63,25
«Инструментальные,

математические и

интеллектуальные средства

в экономике»

151.
Лысенко Алла

63,3
Академия физической

Викторовна культуры и спорта

152.
Институт философии и

Пупыкин Роман

Александрович
63,4 социально-политических

наук



153. Институт
Коберси Искандар

63,5 радиотехнических систем и
Сулейман

1

управления

154.
Ирманова Евгения

63,5
Академия архитектуры и

Викторовна искусств

155. Институт филологии,

Ласкова Марина
63,525

журналистики и

Васильевна межкультурной

коммуникации

156.
Карпенко Татьяна

63,575
Филиал ЮФУ в г.

Викторовна Новошахтинске

I

157.
Бердник Татьяна

63,625
Академия архитектуры и

Олеговна искусств

158.
Федотова Ольга

63,75
Академия психологии и

Дмитриевна педагогики

159. Институт компьютерных

Кулиев Эльмар
64,0

технологий и

Валерьевич информационной

безопасности

160. Институт математики ,
усов Анатолий

Борисович
64,25 механики и компьютерных

наук им. И.И. Воровича

161.
Евтушенко-Мулукаева

64,375
Академия архитектуры и

Наталья Михайловна искусств

162. Институт филологии,

Корман Екатерина
64,7

журналистики и

Анатольевна межкультурной

коммуникации

163. Институт компьютерных

Компаниец Виталий
64,775

технологий и

Сергеевич информационной

безопасности

164.
Андрюшина Инна

65,25 нии физики
Николаевна



165. Институт математики,
Батищев Владимир

65,3875 механики и компьютерных
Андреевич

наук им. И.И. Воровича

166.
Филонова Ольга нии физический и

65,425
органической химииВладимировна

167. Институт математики,
Чебаков Михаил

65,45 механики и компьютерных
Иванович

наук им. И.И. Воровича

168.
Институт социологии и

Щукина Елена Львовна 65,5
регионоведения

169.
Богуславская Виктория Академия психологии и

65,525
педагогикиФёдоровна

170. Институт нанотехнологий,
Леонова Антонина

65,625 электроники и
Валерьевна

приборостроения

171 .
Налбандян Владимир

Факультет химический65,65
Бабкенович

172.
Скуратовская Марина Академия психологии и

66,0
педагогикиЛеонидовна

173. Институт
Обуховец Виктор

66,45 радиотехнических систем и

Александрович
управления

174.
Архипова Ольга Институт высоких

66,5
технологий и пьезотехникиЕвгеньевна

175.
Торгашев Виктор

Факультет физический66,65
Иванович

176.
Скачкова Людмила

экономический факультет66,775
Сергеевна



177.
Шабельникова Галина

66,8
Академия физической

Семеновна культуры и спорта

I

178. Институт управления в

Гриненко Светлана
67,075

экономических,

I
Викторовна экологических и

I социальных системах

179.
Пономарева Наталья

67,3
Институт высоких

Сергеевна технологий и пьезотехники

180.
Фомичева Елена

67,4 экономический факультет
Васильевна

181.
Хренкова Вера

67,675
Академия физической

Валерьевна культуры и спорта

182.
Мозговая Наталья

67,6875
Академия психологии и

Николаевна педагогики

183.

Авдеев Борис Сергеевич 67,75
Академия архитектуры и

I

искусств

184.
Яловега Галина

68,05 Факультет физический
Эдуардовна

185.
Бирюкова Ольга

68,375
Академия биологии и

Александровна биотехнологий

186. Институт филологии,

Лазарев Владимир
68,45

журналистики и

Александрович межкультурной

коммуникации

187.
Нор-Аревян Оксана

68,825
Институт социологии и

Аведиковна регионоведения

188.
Коган Виктор

69,2 Факультет химический
Александрович



189. Институт математики,

Крукиер Лев Абрамович 69,625 механики и компьютерных

наук им. И.И. Воровича

190.
Тищенко Светлана

69,75
Академия биологии и

Александровна биотехнологий

1

191.
Бугаев Лусеген

69,8 Факультет физический
Арменакович

192.
Тарасенко Лариса

70,05
Институт социологии и

Викторовна регионоведения

193. Институт компьютерных

Истратова Оксана
70,1

технологий и

Николаевна информационной

I безопасности

194. Институт математики,
Надолин Константин

Аркадьевич
70,25 механики и компьютерных

наук им. И.И. Воровича
I

195. Институт управления в

Баровекая Марина
70,35

экономических,

Александровна экологических и

социальных системах

196.
Шерстнёв Алексей

70,45
Академия биологии и

Константинович биотехнологий

197.
Лукьянов Борис

70,5
нии физический и

Сергеевич органической химии

198. Институт компьютерных

Целых Алексей
70,625

технологий и

Александрович информационной

безопасности

199.
Просандеев Сергей

70,65 нии физики
Александрович

200.
Институт нанотехнологий,

Рындин Евгений

Адальбертович
70,95 электроники и

приборостроения



201.

Садыков Хизир Амирович 71,175 НИИ физики

I

202.
Кундупьян Оксана

71,2
Академия биологии и

Леонтьевна биотехнологий

203. Институт компьютерных

Целых Александр
71,575

технологий и

Николаевич информационной

безопасности

204. Институт
Федосов Валентин

Петрович
71,65 радиотехнических систем и

управления

205.
Буримова Наталья

71,7
Академия архитектуры и

Ивановна искусств

206.
Гуда Александр

71,7 Факультет физический
Александрович

207. Институт компьютерных

Шилов Александр
71,8

технологий и

Кимович информационной

безопасности

208. Институт
Мальков Станислав

Борисович

I

72,2 радиотехнических систем и

управления

209. Институт
Заргарян Юрий

72,325 радиотехнических систем и
Артурович

управления

210. Институт компьютерных

Пескова Ольга Юрьевна 72,5
технологий и

информационной

безопасности

211. Институт компьютерных

Румянцев Константин
72,625

технологий и

Евгеньевич информационной

I безопасности

212. Институт управления в

Попова Ольга Васильевна 72,7
экономических,

экологических и

социальных системах



213.
Старикова Алёна

73,0
нии физический и

Андреевна органической химии

214.
Звездина Галина

73,3
Академия психологии и

Павловна педагогики

215.
Мамедов Октай Юсуф-

73,45 экономический факультет
Оглы

216. Институт управления в

Развадовская Юлия
73,5

экономических,

Викторовна экологических и

социальных системах

217.
Чернышев Анатолий

73,6
нии физический и

Викторович органической химии

~18.
Дудкина Светлана

73,9 нии физики
Ивановна

219.
Шкурко Татьяна

74,0
Академия психологии и

Алексеевна педагогики

220.
Рыбчинский Валерий

74,375
Академия психологии и

Петрович педагогики

221. Институт
Гайдук Анатолий

75,01 радиотехнических систем и
Романович

управления

222. Институт филологии,

Ломакина Гульнара
75,125

журналистики и

Рашидовна межкультурной

коммуникации

223. Институт компьютерных

Сухинов Александр
75,3

технологий и

Иванович информационной

безопасности

224. Институт компьютерных

Котенко Владимир
75,35

технологий и

Владимирович информационной

безопасности



225. Институт
Грищенко Сергей

75,375 радиотехнических систем и

Григорьевич
управления

226. Институт нанотехнологий,
Клунникова Юлия

75,7 электроники и
Владимировна

приборостроения

227.
Воденко Константин

75,75
Институт социологии и

Викторович регионоведения

228. Институт филологии,

Щербина Лариса
75,8

журналистики и

Дмитриевна межкультурной

коммуникации

229.
Барсукова Оксана

76,0
Академия психологии и

Владимировна педагогики

230.
Шилкина Лидия

76,05 нии физики
Александровна

231. Институт управления в

Плуготаренко Нина
76,425

экономических,

Константиновна экологических и

социальных системах

232.
Гулевская Анна

76,7 Факультет химический
Васильевна

233. Институт
Лобач Владимир

76,95 радиотехнических систем и

Тихонович
управления

234.
Лекарь Анна

77,0
нии физический и

Владимировна органической химии

235.
Крутелёва Людмила

77,2
Академия психологии и

Юрьевна педагогики

236.
Мошкин Игорь

77,2 Факультет управления
Валерьевич



237. Институт нанотехнологий,
Вишневецкий Вячеслав

77,25 электроники и

Юрьевич
приборостроения

238.
Лазарева Елена

Экономический факультет77,3
Иосифовна

239.
Воробьева Елена Академия психологии и

77,5
педагогикиВикторовна

240.
Федяева Валентина Академия биологии и

77,6
биотехнологийВасильевна

241. Институт
Крутчинекий Сергей

77,675 радиотехнических систем и

I

Георгиевич
управления

Q42.
Гутерман Владимир

Факультет химический77,7
Ефимович

243. Институт
Панычев Андрей

77,75 радиотехнических систем и
Иванович

управления

244.
Кузнецов Андрей

Институт наук о Земле78,0
Николаевич

1245.

Баженова Елена Юрьевна 78,15 Отделение регионоведение

246.
Нестеров Алексей

Факультет химический78,25
Анатолшьевич

247.
Стариков Андрей нии физический и

78,35
органической химииГеоргиевич

248.
Ачарова Ирина

Факультет физический78,37
Александровна



249. Институт филологии,

Абросимова Лариса
78,375

журналистики и

Сергеевна межкультурной

коммуникации

250.
Мишуров Юрий

78,45 Факультет физический
Николаевич

251.
Даденко Евгения

78,475
Академия биологии и

Валерьевна биотехнологий

252. Институт
Номерчук Алекссандр

79,025 радиотехнических систем и

Яковлевич
управления

253.
Черновьянц Маргарита

79,375 Факультет химический
Сергеевна

254. Институт филологии,

Панасенко Елена
79,4

журналистики и

Григорьевна межкультурной

коммуникации

255. Институт философии и

Фурдей Сергей Глебович 79,6875 социально-политических

наук

256.
Машкина Елена

80,3
Академия биологии и

Владимировна биотехнологий

257.
Алешин Валерий

81,075 экономический факультет
Алексеевич

~58.
Озерянский Валерий

81,2 Факультет химический
Анатольевич

259.
Белоусов Виталий

81,25
Институт социологии и

Михайлович регионоведения

260.
Рошаль Сергей

81,5 Факультет физический
Бернардович



~61.
Толпыгин Иван

81,8
нии физический и

Евгеньевич органической химии

262.
Тихобаева Виктория

81,825
Академия биологии и

Евгеньевна биотехнологий

263.
Чистяков Владимир

82,15
Академия биологии и

Анатольевич биотехнологий

264.
Сидоренков Андрей

82,6
Академия психологии и

Владимирович педагогики

~65.
Джанерьян Светлана

82,7375
Академия психологии и

Тиграновна педагогики

~66.
Рыбянец Андрей

83,2 нии физики
Николаевич

267. Институт компьютерных

Боженюк Александр
84,7

технологий и

Витальевич информационной

безопасности

268.

Козаков Алексей Титович 85,0 нии физики

269. ЦНИ «Инструментальные,

Шевченко Инна
85,05

математические и

Константиновна интеллектуальные средства

в экономике»

270. Институт управления в

Грезина Марина
85,05001

экономических,

I

Александровна экологических и

социальных системах

271.
Волков Юрий

85,4
Институт социологии и

Григорьевич регионоведения

272.
Бабенко Виталий

85,5
Академия психологии и

Вадимович педагогики



273. Институт управления в

Макареня Татьяна
86,25

экономических,

Анатольевна экологическихи

социальных системах

274. Институт математики,
Ватульян Александр

86,5 механики и компьютерных
Ованесович

наук им. И.И. Воровича

1275.
Чубанова Наталья

86,5
Академия архитектуры и

Васильевна искусств

276.
Таланов Михаил

86,55 нии физики
Валерьевич

277.
узденский Анатолий

86,55 Факультет физический
Борисович

1278.
Александрова Анжела

86,8
Академия биологии и

Аслановна биотехнологий

1279. Институт управления в

Саак Андрей Эрнестович 87,2
экономических,

экологическихи

социальных системах

:280.
Власенко Валерий

87,25 нии физики
Григорьевич

1281. Институт управления в

Жертовская Елена
87,35

экономических,

Вячеславовна экологическихи

социальныхсистемах

282. Институт компьютерных

Лебедев Олег Борисович 87,4
технологийи

информационной

безопасности

283.
Чернова Ольга

87,65 Экономическийфакультет
Анатольевна

284.
Высотская Анна

88,225 Экономическийфакультет
Борисовна



285. Институт компьютерных

Абрамов Евгений
88,25

технологий и

Сергеевич информационной

безопасности

286. Институт нанотехнологий,

Пивнев Петр Петрович 88,875 электроники и

приборостроения

287. Институт компьютерных

Нужнов Евгений
89,35

технологий и

Владимирович информационной

безопасности

288. Институт управления в

Горелова Галина
89,5

экономических,

Викторовна экологических и

социальных системах

289.
Тютюнов Юрий

89,95
Институт высоких

Викторович технологий и пьезотехники

290. Институт филологии ,

Карповекая Наталья
90,0

журналистики и

Валерьевна межкультурной

коммуникации

291.
Тополов Виталий

91,6 Факультет физический
Юрьевич

292. Институт управления в

Колчина Оксана
91,8

экономических,

Александровна экологических и

социальных системах

293.
Золотухин Петр

93,225
Академия биологии и

Владимирович биотехнологий

294. Институт компьютерных

Макаревич Олег
93,4

технологий и

Борисович информационной

безопасности

295.
Институт нанотехнологий,

Коломийцев Алекей

Сергеевич
93,7 электроники и

приборостроения



296.
Климова Татьяна

93,8
Академия психологии и

Владимировна педагогики

297.

Шкурат Татьяна Павловна 94
Академия биологии и

биотехнологий

298.
Лабунская Вера

94,05
Академия психологии и

Александровна педагогики

299. Институт
Кисель Наталья

Николаевна
94,375 радиотехнических систем и

управления

1300.
Метелица Анатолий

94,8
нии физический и

Викторович органической химии

301. ЦНИ «Инструментальные,

Масыч Марина
94,8

математические и

Анатольевна интеллектуальные средства

в экономике»

302.
Айдаркин Евгений

95,0
Академия биологии и

Константинович биотехнологий

303.
Жулина Галина

95,0
Академия психологии и

Николаевна педагогики

304. Институт нанотехнологий,
Коноплев Борис

95,275 электроники и
Георгиевич

приборостроения

305.
Панич Анатолий

95,3
Институт высоких

Евгеньевич технологий и пьезотехники

306. Институт нанотехнологий,
Старченко Ирина

95,6 электроники и
Борисовна

приборостроения

307.

Бондин Виктор Иванович 96,35
Академия физической

культуры и спорта



308 . Институт компьютерных

Кравченко Юрий
96,4

технологий и

Алексеевич информационной

безопасности

309 . Институт нанотехнологий,
Лысенко Игорь

99,0 электроники и
Евгеньевич

приборостроения

310. Институт математики,
Сумбатян Межлум

99,75 механики и компьютерных

Альбертович
наук им. И.И. Воровича

311. Институт компьютерных

Веселов Геннадий
99,95

технологий и

Евгеньевич информационной

безопасности

312.
Архипов Алексей

101,0 Высшая школа бизнеса
Юрьевич

313. Институт истории и
Апрыщенко Виктор

1О1,1 международных

Юрьевич
отношений

314. Институт компьютерных

Бабенко Людмила
102,2375

технологий и

Климентьевна информационной

безопасности

315. Институт компьютерных

Свиридов Александр
102,25

технологий и

Славьевич информационной

безопасности

316.
Сушкова Светлана

102,675
нии физический и

Николаевна органической химии

317.
Бурлов Анатолий

103,85
нии физический и

Сергеевич органической химии

318. Институт нанотехнологий,

Гусев Евгений Юрьевич 104,275 электроники и

приборостроения

319. Институт компьютерных

Гладков Леонид
105,85

технологий и

Анатольевич информационной

безопасности



320.
Анопченко Татьяна

106,03 Факультет управления
Юрьевна

321. Институт компьютерных

технологий иБова Виктория
107,05

информационнойВикторовна

безопасности

322. Институт компьютерных

технологий иЛебедев Борис
107,15

информационнойКонстантинович

безопасности

323. Институт
Косенко Евгений

107,17 радиотехнических систем и
Юрьевич

управления

324. Институт управления в

экономических,Якименко Марианна
107,75

экологических иВладимировна

социальных системах

325 . Институт нанотехнологий,
Малюков Сергей

108,0 электроники и
Павлович

приборостроения

326.
Федоров Юрий

Институт наук о Земле108,15
Александрович

327. Институт математики,
Паринов Иван

108,575 механики и компьютерных
Анатольевич

наук им. И.И. Воровича

328. Институт философии и
Поцелуев Сергей

108,65 социально-политических
Петрович

наук

329.
Вольчик Вячеслав

108,75 Экономический факультет
Витальевич

330. Институт нанотехнологий,
Смирнов Владимир

110,0 электроники и
Александрович

приборостроения

1з з 1. Институт компьютерных

Лежебоков Андрей технологий и
110,085

информационнойАнатольевич

безопасности



332.
Академия психологии и

Рогов Евгений Иванович 112,0
педагогики

333.
Михалкина Елена

Экономический факультет112,65
Владимировна

334.
Васильев Евгений

нии физики113,35
Олегович

335. Институт компьютерных

технологий иКурейчик Виктор
113,65

информационнойМихайлович

безопасности

1336. Институт управления в

экономических,Ракитина Мария
115,1

экологических иСергеевна

социальных системах

337. Институт математики,
Еремеев Виктор

117,5 механики и компьютерных
Анатольевич

наук им . И.И. Воровича

338.
Попов Леонид

Факультет химический118,5
Дмитриевич

339.
Левченков Сергей

Факультет химический118,55
Иванович

340.
Воробьев Эдуард

119,0 нии физики
Игоревич

341. Институт математики,
Наседкин Андрей

119,35 механики и компьютерных
Викторович

наук им. И.И. Воровича

342.
Сериков Антон Институт социологии и

119,4
регионоведенияВладимирович

343.
Белокрылова Ольга

Экономический факультет119,55
Спиридоновна



344.
Богатин Александр

120,0 Факультет физический
Соломонович

345. Институт управления в

Привалова Юлия
121,0

экономических,

Владимировна экологических и

социальных системах

346.
Румянцев Леонид

121,1 НИИ физики
Александрович

347.
Матвеева Людмила

122,4 экономический факультет
Григорьевна

348.
Безуглова Ольга

123,4
Академия биологии и

Степановна биотехнологий

1349.
Денисова Татьяна

123,475
Академия биологии и

Викторовна биотехнологий

1350.
Институт нанотехнологий,

Агеев Олег Алексеевич 124,9 электроники и

приборостроения

351.
Щербаков Игорь

125,25 Факультет химический
Николаевич

352.
Белоусова Алла

125,3
Академия психологии и

Константиновна педагогики

1353.
Павленко Анатолий

126,675 нии физики
Владимирович

354.
Вардуни Татьяна

127,925
Академия биологии и

Викторовна биотехнологий

355.

Кетова Наталья Петровна 128,25 Факультет управления



356.

Юзюк Юрий Иванович

I

129,95 Факультет физический

357.
Вербенко Илья

130,1 НИИ физики
Александрович

358.
Щекинов Юрий

133,05 Факультет физический
Андреевич

359. Институт управления в

Петров Виктор
135,55

экономических,

Владимирович экологических и

социальных системах

360.
усатов Александр

137,4
Академия биологии и

Вячеславович биотехнологий

361.
Раевский Игорь

137,5 Факультет физический
Павлович

362.
Пожарский Александр

150,0 Факультет химический
Федорович

363. Институт компьютерных

Рогозов Юрий Иванович 155,3
технологий и

информационной

безопасности

364.
Степанова Татьяна

159,0
Академия физической

Анатольевна культуры и спорта

365. Институт
Юханов Юрий

162,0 радиотехнических систем и
Владимирович

управления

366. Институт управления в

Тюшняков Виталий
188,15

экономических,

Николаевич экологических и

социальных системах

367.

I Черная Анна Викторовна 189,7
Академия психологии и

педагогики



368. Институт компьютерных

Курейчик Владимир
196,55

технологий и

Викторович информационной

безопасности

369.
институт

Финаев Валерий

1

200,0 радиотехническихсистем и
Иванович

управления

370 .
Абакумова Ирина

200,25
Академия психологии и

Владимировна педагогики

371.
Резниченко Лариса

211,24 нии физики
Андреевна

372.
Ермаков Павел

217,6
Академия психологии и

Николаевич педагогики

373.
Солдатов Александр

229,0 Факультет физический
Владимирович

374.
Минкина Татьяна

288,15
Академия биологии и

Михайловна биотехнологий

375.
Казеев Камиль

288,65
Академия биологии и

Шагидуллович биотехнологий

376.

Колесников Сергей Ильич 390,55
Академия биологии и

биотехнологий

J

Проректор по организации научной

и проектно-инновационной деятельности И.К. Шевченко




